平成 23年 6月 29 日

各      位

上 場会社 名 株式会社ピーアンドピー

 （コード番号：2426 ジャスダック）

本 社所在 地 東京都新宿区新宿三丁目 27番 4 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 山 室 正 之

問 合 せ 先 取締役経営戦略本部長 白 井 智 章

 TEL（03）3359-7599（代表）

（訂正）「役員選任に関するお知らせ」の一部訂正のお知らせ

  平成23年6月27日付で発表いたしました「役員選任に関するお知らせ」について一部訂正がございま

したので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

＜訂正前＞

1. 新任役員

＜訂正後＞

2. 新任役員

以   上

氏名 新役職名 旧職名

荒木
あ ら き

 聰
さとし

取締役 管理本部長兼総務部長

兼カスタマーセンター部長

執行役員 管理本部長兼総務部長

兼カスタマーセンター部長

馬田
う ま た

 啓一
けいいち

 社外取締役 -

氏名 新役職名 旧職名

荒木
あ ら き

 聰
さとし

取締役 管理本部長兼総務部長

兼カスタマーセンター部長

執行役員 管理本部長兼総務部長

兼カスタマーセンター部長

馬田
う ま だ

 啓一
けいいち

 社外取締役 -